[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                     КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Адагумского сельского поселения Крымского района

 « 24 » мая 2024 г.                                      х. Адагум, ул. Советская, 144, 14-00 ч.

Всего членов комиссии 5
Количество присутствующих на собрании 5
Председатель         Кулинич С. П.
Секретарь               Козубенко М. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение заявления Хроменок М. С. о предоставлении преимущественного права на заключение договора на право размещения НТО в связи с окончанием срока договора 10.07.2024 г.

СЛУШАЛИ:
Секретаря комиссии Козубенко М. М.
В связи с окончанием действия договора на право размещения НТО, в соответствии с пунктом 1.11 постановления администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 20.05.2021 г. № 135 «О размещении  нестационарных торговых объектов на территории Адагумского сельского поселения Крымского района», Хроменок М. С. обратилась с заявлением о реализации преимущественного права по возобновлению договора от 10.07.2019 года.
В ходе рассмотрения поступившего заявления установлено, что заявление подано в установленный срок, условия пункта 1.11 Порядка размещения НТО соблюдены. Преимущественное право в отношении Хроменок М. С. может быть реализовано.

ПОСТАНОВИЛИ: подготовить проект договора на размещение нестационарного торгового объекта в двух экземплярах и обеспечить  подписание договора сторонами 10 июля 2024 г.

Председатель                                                                                С. П. Кулинич

Секретарь                                                                                      М. М. Козубенко